



Explore Business and Trade Opportunities

To tap the export potential of Pakistan to Kazakhstan. Trade Development Authority of Pakistan in collaboration with USAID Pakistan Regional Economic Integration Activity (PREIA) is organizing Business and Trade Exhibition

MADE IN PAKISTAN

Single Country Exhibition in collaboration with USAID PREIA

April 4th - 8th, 2019 at Almaty, KAZAKHSTAN

Product Sector: All Products Participation Fee: Rs. 70,000/- | Last date to apply: January 16th, 2019

Arrangements have been made to transport the goods of participating exhibitors from Pakistan to Almaty, Kazakhstan. The cost of transporting the goods is inclusive of participation fee and there are no extra charges, however, the exhibitors would pay the cost of sending the goods to the designated city in Pakistan for consolidation in containers.

Application Form is available on TDAP website: www.tdap.gov.pk. Participation fee may be submitted in form of a Pay Order/Demand Draft in favour of Accounts Officer, TDAP Karachi

Dr. Shumaila Sikandar
Deputy Director, TDAP-Karachi
Ministry of Commerce, Government of Pakistan
Email: shumaila.sikandar@tdap.gov.pk

Naseer Ahmed
Assistant Manager, TDAP-Karachi
Cell: 0321-7220355
Email: naseer.ahmed@tdap.gov.pk

PD09/2541



JAN
11, 2019



کاروباری اور تجارتی مواقع تلاش کریں

قازقستان کے لیے پاکستان کی برآمدات کو مستحکم بنانے کے سلسلے میں ٹریڈ پورٹنٹ اقارتی آف پاکستان پابلس ایڈ پاکستان ریجنل ایکٹو ایکٹو (PREIA) کے اشتراک سے کاروباری تجارتی مواقع کا انعقاد کر رہی ہے

میڈان پاکستان

پابلس ایڈ PREIA کے اشتراک سے ایک نئی نمائش | 8 تا 4 اپریل 2019، مقام الماتی، قازقستان

پروڈکٹ کے شعبہ جات: تمام مصنوعات شرکت کی فیس: 70,000/- روپے درخواست دینے کی آخری تاریخ: 16 جنوری 2019

پاکستان سے نمائش میں شرکت کرنے والی کاروباری شخصیات کے سامان اور اشیاء کو الماتی، قازقستان بھیجنے کے لیے انتظامات کیے جا رہے ہیں۔ اشیاء کو بھجوانے کے اخراجات شرکت کی فیس میں شامل ہیں اور کوئی اضافی رقم وصول نہیں کی جائے گی تاہم نمائش میں شرکت کرنے والوں کو پاکستان کے ماحر کردہ شعبہ میں کنٹینر کے اخراجات ادا کرنا ہوں گے۔

درخواست نامہ نمونہ ڈی ایس پی کی ویب سائٹ (www.tdap.gov.pk) پر دستیاب ہے۔ شرکت کی فیس سے آگے زائد اخراجات و اخراجات نامہ اکاؤنٹس آفسر نمونہ ڈی ایس پی کی ویب سائٹ پر دستیاب ہے۔

ضمیمہ
اسٹیف شومائی ڈی ایس پی، کراچی
موبائل نمبر: 0321-7220355
ای میل: naseer.ahmed@tdap.gov.pk

ڈاکٹر شومائی سیکندر
ڈپٹی ڈائریکٹر ڈی ایس پی، کراچی
وزارت تجارت، حکومت پاکستان
ای میل: shumaila.sikandar@tdap.gov.pk

PD09/2541

